TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH THÁI NGUYÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-CTHADS Thái Nguyên, ngày         tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Cục trưởng Cục THADS tỉnh

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 09/2015/TT-BTP ngày 26/6/2015 của Bộ Tư pháp quy

định việc phân cấp, quản lý công chức, viên chức, người lao động thuộc Tổng cục

THADS và các cơ quan THADS;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-BTP ngày 23/3/2017 của Bộ Tư pháp

hướng dẫn một số nội dung quản lý công chức, viên chức, người lao động thuộc hệ

thống tổ chức THADS;

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ quy

định thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 05/2018/TT-BTP ngày 07/6/2018 của Bộ Tư pháp

hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong ngành Tư pháp;

Căn cứ văn bản đề nghị khen thưởng của Công an tỉnh Thái Nguyên; Trại

giam Phú Sơn 4, Cục 10, Bộ Công an; Sở Xây dựng tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua, khen thưởng ngày 28/6/2022 của

Cục THADS tỉnh;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua, khen thưởng Cục THADS tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 10 tập thể và 21 cá nhân có thành tích xuất sắc

trong phong trào thi đua cao điểm lập thành tích chào mừng kỷ niệm 76 năm Ngày

truyền thống THADS (19/7/1946 - 19/7/2022).

Tiền thưởng cho mỗi tập thể là 900.000đ (Chín trăm nghìn đồng) và mỗi cá

nhân là 450.000đ (Bốn trăm năm mươi nghìn đồng).

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và được ghi vào Sổ thi

đua, khen thưởng của Cục Thi hành án dân sự tỉnh.

Điều 3. Hội đồng Thi đua - khen thưởng Cục THADS tỉnh, Chánh Văn

phòng, Trưởng phòng Phòng Tổ chức cán bộ, các tập thể và cá nhân có tên trong

danh sách kèm theo tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (T/hiện);

- Tổng Cục THADS;     Báo cáo

- Hội đồng TĐKT tỉnh Thái Nguyên;

- Công an tỉnh Thái Nguyên;

- Sở Xây dựng tỉnh Thái Nguyên;

- Trại giam Phú Sơn 4, Cục C10, Bộ Công an; Để biết

- Hội đồng Thi đua, khen thưởng Cục;

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Thái Nguyên (đăng tải);

- Lưu: VT, TCCB.

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Tùng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-30T07:18:26+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thu Hoài<hoaint.tnn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-30T07:37:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Tùng<tungnx@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-30T11:39:01+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Thái Nguyên<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-30T11:39:14+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Thái Nguyên<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-30T11:39:30+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Thái Nguyên<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!